

EJECUCION ACUMULADA DE INGRESOS

Sucursal		Fecha Inicial		Fecha Final		Saldo de ejecución por Reconocimientos				
158		01/01/2025		30/11/2025						
RUBRO	NOMBRE	PRESUPUESTO INICIAL	AJUSTES	PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECONOCIM.	RECAUDOS	PORCENTAJE EJECUTADO	NO AFORADO	SALDO POR EJECUTAR	FUENTE DE RECURSO
1	INGRESOS	652,326,472.00	355,110,030.77	1,007,436,502.77	1,027,730,251.77	1,027,730,251.77	102.01 %	32,649,749.00	-20,293,749.00	01
1.1	INGRESOS CORRIENTES	652,326,472.00	53,698,241.00	706,024,713.00	726,318,462.00	726,318,462.00	102.87 %	32,649,749.00	-20,293,749.00	01
1.1.02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	652,326,472.00	53,698,241.00	706,024,713.00	726,318,462.00	726,318,462.00	102.87 %	32,649,749.00	-20,293,749.00	01
1.1.02.02	TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	4,500,000.00	0.00	4,500,000.00	7,255,000.00	7,255,000.00	161.22 %	2,755,000.00	-2,755,000.00	01
1.1.02.02.015	Certificados y Constancias	4,500,000.00	0.00	4,500,000.00	7,255,000.00	7,255,000.00	161.22 %	2,755,000.00	-2,755,000.00	01
1.1.02.05	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	23,500,000.00	0.00	23,500,000.00	11,144,000.00	11,144,000.00	47.42 %	0.00	12,356,000.00	01
1.1.02.05.002	VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTOS NO DE MERCADO	23,500,000.00	0.00	23,500,000.00	11,144,000.00	11,144,000.00	47.42 %	0.00	12,356,000.00	01
1.1.02.05.002.07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	23,500,000.00	0.00	23,500,000.00	11,144,000.00	11,144,000.00	47.42 %	0.00	12,356,000.00	01
1.1.02.05.002.07.01	Arrendamientos	23,500,000.00	0.00	23,500,000.00	11,144,000.00	11,144,000.00	47.42 %	0.00	12,356,000.00	01
1.1.02.06	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	624,326,472.00	53,698,241.00	678,024,713.00	707,919,462.00	707,919,462.00	104.41 %	29,894,749.00	-29,894,749.00	01
1.1.02.06.001	SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES	624,326,472.00	53,698,241.00	678,024,713.00	707,919,462.00	707,919,462.00	104.41 %	29,894,749.00	-29,894,749.00	01
1.1.02.06.001.01.03	CALIDAD	624,326,472.00	53,698,241.00	678,024,713.00	707,919,462.00	707,919,462.00	104.41 %	29,894,749.00	-29,894,749.00	01
1.1.02.06.001.01.03.02	Calidad por Gratuidad	624,326,472.00	0.00	624,326,472.00	654,221,221.00	654,221,221.00	104.79 %	29,894,749.00	-29,894,749.00	02
1.1.02.06.001.01.03.02	Formacion integral	0.00	47,361,002.00	47,361,002.00	47,361,002.00	47,361,002.00	100 %	0.00	0.00	02.01
1.1.02.06.001.01.03.02	Primera infancia (PI)	0.00	6,337,239.00	6,337,239.00	6,337,239.00	6,337,239.00	100 %	0.00	0.00	51
1.2	RECURSOS DE CAPITAL	0.00	301,411,789.77	301,411,789.77	301,411,789.77	301,411,789.77	100 %	0.00	0.00	01
1.2.05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0.00	10,692,599.00	10,692,599.00	10,692,599.00	10,692,599.00	100 %	0.00	0.00	01
1.2.05.02	DEPÓSITOS	0.00	10,692,599.00	10,692,599.00	10,692,599.00	10,692,599.00	100 %	0.00	0.00	01
1.2.05.02.01	Rendimientos Financieros Gratuidad	0.00	10,692,599.00	10,692,599.00	10,692,599.00	10,692,599.00	100 %	0.00	0.00	35
1.2.10	RECURSOS DEL BALANCE	0.00	290,719,190.77	290,719,190.77	290,719,190.77	290,719,190.77	100 %	0.00	0.00	01
1.2.10.02	SUPERAVIT FISCAL	0.00	290,719,190.77	290,719,190.77	290,719,190.77	290,719,190.77	100 %	0.00	0.00	01
1.2.10.02.01	Superavit Recursos de Gratuidad	0.00	276,632,722.77	276,632,722.77	276,632,722.77	276,632,722.77	100 %	0.00	0.00	32
1.2.10.02.02	Superavit Recursos Propios	0.00	14,086,468.00	14,086,468.00	14,086,468.00	14,086,468.00	100 %	0.00	0.00	33

RODRIGO MENESES BALLESTEROS

MARIA FERNANDA VILLAMIZAR ROPERO

CARLOS HUMBERTO MARTINEZ
GUTIERREZ

EJECUCION ACUMULADA DE INGRESOS

Sucursal		Fecha Inicial			Fecha Final			Saldo de ejecución por		
158		01/01/2025			30/11/2025			Reconocimientos		
RUBRO	NOMBRE	PRESUPUESTO INICIAL	AJUSTES	PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECONOCIM.	RECAUDOS	PORCENTAJE EJECUTADO	NO AFORADO	SALDO POR EJECUTAR	FUENTE DE RECURSO
	Rector (E) c.c. 88.144.612		Tesorero Pagador FSE c.c. 1.093.910.350 de Tibú		Contador/TP 144611-T					